XIX^ TROFEO CITTA' DI FORLI'
A.S.D. Tiro con l'arco "QUARRY" (R1008046)
S.MARTINO IN STRADA (FC), 24-10-2010
Giudice di gara: Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Canestrini Moreno  Direttore dei Tiri: Baglioni Vincenzo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05D TOZZOLA Marcello 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 285/ 1 287/ 1 572 38 17
2 2- 05B CASELLA Paolo 01 08001 Asd Arcieri Del Santerno 280/ 3 270/ 8 550 25 23
3 2- 04A ARIGO\' Giovanni 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 280/ 2 269/ 9 549 26 25
4 2- 02A MAGLI Massimo 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 277/ 5 271/ 7 548 20 29
5 1- 09C FABBRI Paolo 04 22001 Arcieri Del Titano 270/ 7 273/ 3 543 20 27
6 1- 08A CICOGNANI Luca 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 277/ 4 265/13 542 23 21
7 1- 02A VERNOCCHI Ivan 02 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 267/ 8 272/ 4 539 16 30
8 1- 11B GORINI Oberdan MM 02 22001 Arcieri Del Titano 266/ 9 271/ 5 537 23 19
9 1- 10A DURANTI Paolo 02 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 263/10 271/ 6 534 19 23
10 1- 07B RANNINO Emanuele 02 08094 A.S.D. Arc. Montefeltro 272/ 6 261/14 533 20 24
11 2- 04B STEFANINI Alberto 03 08086 Arcieri Città Di Rimini 261/12 266/11 527 15 24
12 1- 06A MAGLI Marco 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 259/13 267/10 526 17 24
13 2- 06A PASQUALI Luca 02 08001 Asd Arcieri Del Santerno 257/17 265/12 522 18 19
14 1- 11A GUIDI Emanuele 02 22001 Arcieri Del Titano 242/21 274/ 2 516 19 20
15 2- 03B AMADORI Maurizio MM 03 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 259/14 257/16 516 14 21
16 2- 07A VILLANI Davide 02 08001 Asd Arcieri Del Santerno 258/15 258/15 516 11 26
17 2- 02B CHIARAVALLOTTI Michele 03 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 262/11 253/17 515 15 23
18 1- 04B COLLINI Giampiero 03 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 254/19 251/18 505 14 14
19 1- 07D TURA Marco 03 22001 Arcieri Del Titano 257/16 246/19 503 16 18
20 1- 03A GAMBONI Daniele 00 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 248/20 245/20 493 9 18
21 2- 06C CAPIZZI Giuseppe 04 08086 Arcieri Città Di Rimini 227/22 227/21 454 8 11
22 1- 05C NADIANI Luca 00 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 197/23 194/22 391 5 3
23 1- 06C DELL\'AMORE Massimiliano 00 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 196/24 192/23 388 6 4
24 2- 05A BARBIANI Davide 02 08086 Arcieri Città Di Rimini 256/18 130/26 386 11 14
25 1- 08D SANTUCCI Beniamino 00 22001 Arcieri Del Titano 188/25 187/24 375 1 7
26 1- 07A CASADEI Paolo 00 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 182/26 175/25 357 4 4
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10C CARNEVALI Alessandra 01 08078 Asd Castenaso A. T. 269/ 1 268/ 2 537 20 25
2 2- 03C CONTE Liana 03 06082 Asd Arcieri Niche 257/ 3 273/ 1 530 23 19
3 2- 02C CASANOVA Patrizia 03 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 264/ 2 251/ 4 515 13 24
4 1- 05D RICCI Elisa 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 247/ 6 264/ 3 511 12 16
5 1- 09D FANTINELLI Marina 04 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 250/ 5 242/ 6 492 9 15
6 1- 06D LEONI Fiorella 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 254/ 4 222/ 8 476 6 24
7 2- 03D PAOLINI Claudia 03 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 229/ 8 243/ 5 472 8 12
8 2- 04D CECCONI Maria Pia 03 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 219/ 9 238/ 7 457 12 14
9 1- 03C PICCINETTI Francesca 04 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 239/ 7 209/11 448 7 10
10 2- 07C MAESTRI Elisa 00 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 193/10 217/10 410 5 10
11 2- 04C CAPRIUOLI Antonella 04 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 189/11 220/ 9 409 4 11
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03A BERTOLINO Andrea 02 08086 Arcieri Città Di Rimini 271/ 1 278/ 1 549 24 22
2 1- 09A BRAVETTI Roberto 04 08015 A.S.D. Quarry 270/ 2 273/ 2 543 18 31
3 1- 05A MONTIRONI Graziano 03 08094 A.S.D. Arc. Montefeltro 248/ 4 266/ 3 514 13 13
4 2- 02D BOSCO Bruno 03 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 250/ 3 260/ 5 510 14 19
5 2- 08C SBLATTERO Giovanni 03 06082 Asd Arcieri Niche 245/ 5 265/ 4 510 11 24
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 06D GIACCHI Marcello 02 19061 Arcieri Mediterranei 280/ 1 270/ 2 550 26 22
2 2- 08B MAGNANI Gioele 02 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 277/ 2 271/ 1 548 21 27
3 1- 10B VALMORI Mauro 02 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 265/ 3 263/ 3 528 14 30
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20101024.1833
XIX^ TROFEO CITTA' DI FORLI'
A.S.D. Tiro con l'arco "QUARRY" (R1008046)
S.MARTINO IN STRADA (FC), 24-10-2010
Giudice di gara: Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Canestrini Moreno  Direttore dei Tiri: Baglioni Vincenzo
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08C BATTISTUTTA Valentina 04 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 199/ 1 202/ 1 401 5 9
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08D GUERRA Gianfranco 01 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 283/ 1 272/ 2 555 28 21
2 1- 07C CAPRA Edoardo 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 272/ 2 275/ 1 547 18 33
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05C BAROTTI Tatiana 02 06082 Asd Arcieri Niche 259/ 1 259/ 1 518 15 19
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04D PEZZI Marco 02 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 261/ 1 251/ 1 512 12 19
2 1- 02D AFFRICANI Marco 03 11004 A.S.D. Arcieri Di Assisi 236/ 2 243/ 2 479 10 17
3 1- 02C RAMAIOLI Stefano 04 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 210/ 3 216/ 3 426 3 9
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03D ZOLI Enrica 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 255/ 1 226/ 1 481 12 14
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01A NOE\' Mirko 04 08056 A.S.D. Polisportiva Zola 270/ 1 256/ 1 526 15 27
2 1- 01C GUERRA Matteo 04 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 222/ 2 237/ 2 459 5 13
3 1- 01A GAMBINI Stefano 04 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 191/ 3 213/ 3 404 4 8
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 10C PERUZZINI Franz 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 287/ 1 290/ 1 577 37 23
2 1- 12A BELLONI Fabrizio 01 22001 Arcieri Del Titano 282/ 3 287/ 2 569 29 31
3 1- 11D TEDESCHI Ivan 01 08078 Asd Castenaso A. T. 282/ 3 285/ 4 567 27 33
4 2- 09A BARONI Luca 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 286/ 2 280/ 6 566 24 34
5 1- 13C CASADIO Luca 01 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 282/ 3 279/ 7 561 22 37
5 1- 13D RAVAIOLI Luca 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 279/ 9 282/ 5 561 22 37
7 2- 09B AZZI Diego 03 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 281/ 6 279/ 9 560 21 38
8 2- 09C LETIZI Gabriele 03 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 280/ 7 277/11 557 19 39
8 2- 11C MARINELLI Nicola 03 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 279/ 8 278/10 557 19 39
10 1- 13A ZAVOLI Giuseppe 04 22001 Arcieri Del Titano 268/15 286/ 3 554 32 26
11 1- 12D CALDOGNETTO Marco 02 04096 Asd Ata Sagittario 277/10 275/13 552 20 34
12 2- 10A GENNARI Marco 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 275/13 277/11 552 14 44
13 1- 12B VITALI Massimo 02 08059 A.S.D. Arcieri Argentani 271/14 279/ 7 550 13 44
14 2- 10D MAGNANI Raffaele 03 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 276/12 272/14 548 11 46
15 1- 13B CARBURI Sauro MM 03 22001 Arcieri Del Titano 276/11 259/15 535 10 43
16 2- 12D BAROTTI Renato 04 06082 Asd Arcieri Niche 268/16 258/16 526 10 32
17 2- 12C VENTURI Lorenzo 04 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 264/17 245/17 509 7 38
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 12A TONIOLI Marcella 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 288/ 1 289/ 1 577 38 21
2 2- 13B ZAPPATERRA Marinella 04 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 265/ 2 271/ 2 536 12 35
3 2- 12B VALLIERI Ketti 03 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 258/ 4 265/ 3 523 4 40
4 2- 13A VITALI Alessia 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 262/ 3 258/ 4 520 8 31
5 2- 09D TAMBURINI Mirna 04 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 255/ 5 248/ 5 503 6 30
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20101024.1833
XIX^ TROFEO CITTA' DI FORLI'
A.S.D. Tiro con l'arco "QUARRY" (R1008046)
S.MARTINO IN STRADA (FC), 24-10-2010
Giudice di gara: Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Canestrini Moreno  Direttore dei Tiri: Baglioni Vincenzo
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 13C GOLFIERI Marco 01 08078 Asd Castenaso A. T. 287/ 1 288/ 1 575 35 25
2 2- 11A MINGOZZI Cleante 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 273/ 4 282/ 2 555 20 35
3 2- 11B TONIOLI Eugenio 02 08015 A.S.D. Quarry 278/ 2 274/ 4 552 15 42
4 2- 11D MORETTI Renzo 03 08059 A.S.D. Arcieri Argentani 274/ 3 276/ 3 550 15 40
5 1- 12C COSTA Giorgio 04 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 264/ 6 272/ 5 536 14 33
6 2- 13D GENTILI Luca 02 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 270/ 5 265/ 6 535 15 41
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 11C GOGGIOLI Anna Maria 01 08078 Asd Castenaso A. T. 283/ 1 280/ 1 563 24 35
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 07B BELLOCCHI Massimo 02 08086 Arcieri Città Di Rimini 241/ 1 259/ 1 500 13 19
2 2- 07D MANFRINI Sergio MM 03 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 239/ 2 245/ 2 484 11 13
3 1- 02B CARPANELLI Roberto 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 187/ 4 206/ 3 393 5 9
4 2- 01D IMPERATO Giulio 04 08086 Arcieri Città Di Rimini 194/ 3 180/ 4 374 4 9
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01B FRASSINETTI Franca 03 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 206/ 1 220/ 1 426 2 8
2 1- 10D VARVARO Maria 02 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 187/ 2 198/ 2 385 4 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04C MAZZANTI Sergio 01 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 249/ 1 266/ 1 515 14 18
2 2- 06B COZZO Giuseppe 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 235/ 4 257/ 2 492 17 14
3 1- 09B DONDI Giorgio 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 238/ 3 249/ 3 487 13 17
4 1- 08B FERRUZZI Carlo 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 243/ 2 228/ 4 471 10 10
5 1- 05B ROSSI Daniele 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 225/ 6 225/ 5 450 9 16
6 2- 01B BABINI Vito 03 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 225/ 5 216/ 6 441 12 13
7 1- 01D COCCHI Valterino 04 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 218/ 7 203/ 7 421 1 17
8 1- 06B BOI Sergio 00 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 179/ 8 173/ 9 352 3 5
9 1- 03B MANCUSO Gaetano 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 139/ 9 188/ 8 327 2 5
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08A BARIONI Danila 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 240/ 1 234/ 1 474 8 13
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20101024.1833